
TIP MĚSÍCE: 
Čas výletů a dovolených je tady               
- nezapomeňte při cestě do zahraničí 
na cestovní pojištění a dostatečnou 
výši odpovědnosti za škody způsobené 
třetím osobám.

Vážení klienti a přátele 
AVENIRu,
přinášíme Vám další informace v našem 
zpravodaji a přejeme poklidné prázdninové 
měsíce plné slunce a pohody.

Pojišťovny dnes umí připojistit vyšší asistenci k povinnému ručení vašeho auta (minimálně na 14 dní) bez ohledu   
na to, kde je nyní vaše auto pojištěné. Tzn. pokud jedete autem po ČR nebo do zahraničí a vaše asistenční služby 
jsou nízké (mají nízké limity na odtah auta,…) tak si můžete připojistit vyšší asistenci a tím si zajistit bezpečné 
odtažení do servisu nebo domů. A to jak v případě havárie, tak i poruchy.

Také si můžete připojistit na minimální dobu 14 dní vaše auto na:

     dopravní nehodu    odcizení a vandalismus

     střet se zvěří     přírodní nebezpečí 

Můžete si sestavit a vybrat to riziko, kterého se bojíte nejvíc nebo si můžete koupit celkové havarijní pojištění,
kde bude zahrnuto vše. 

Příklad: 
Hodnota vozu je 200.000 Kč. Při kompletním 
havarijním pojištění a nejvyšší bezlimitní 
asistenci zaplatíte na 14 dní cca 985 Kč.           
A je na rozhodnutí každého zda 985 Kč 
dodá klid a pohodu při cestování. Přihodit 
se může cokoli a takto se o vás postará          
tým zkušených lidí z asistenční služby.

Cena se může lišit tipem auta, dobou 
pojištění, vybranými službami a bonusem 
bezeškodního průběhu v evidenci ČKP. 

Jedete autem na dovolenou?

AVENIR
KLIENTŮM
AVENIR

KLIENTŮM

červen 2024                         WWW.AVENIRGROUP.CZ                          ZPRAVODAJ Č.49

Jan ZELENKA

Jan ZELENKA         +420 777 099 233          jzelenka@avenirgroup.cz         jzelenka.avenirgroup.cz

http://www.avenirgroup.cz
mailto:jzelenka%40avenirgroup.cz?subject=
http://jzelenka.avenirgroup.cz


červen 2024                         WWW.AVENIRGROUP.CZ                          ZPRAVODAJ Č.49

Stejně jak si klienti pojišťují auto v případě nehody nebo havárie,          
lze připojistit vaše kolo pro případ krádeže nebo zničení při nehodě. 

Obraťte se s důvěrou na naše spolupracovníky, rádi vám poradíme.

Jedete s kolem nebo na kole na dovolenou?

V roce 2022 byla doba dožití u muže 76 a u ženy 82 let,                  
což se například lidem v 18.století mohlo jen zdát. Vlivem 
kvalitnějšího života, lepší zdravotní péče atd. se dožíváme vyššího 
věku.

Počet vyplacených důchodů v roce 2024 je 2.845.000, z toho 
474.000 invalidních důchodů.

Ze sociálního pojištění se vybralo na důchody 105 mld Kč a vyplatilo 
se 121 mld. Stát dnes vydává na důchody 30% všech svých příjmů.

Z výše uvedeného plyne, že v budoucnu stát musí snížit výši 
důchodů nebo zvýšit věk odchodu do důchodu či udělat kombinaci 
obojího. Naši spolupracovníci vám umí říct, jakou výši důchodu 
můžete očekávat od státu a jak si zajistit vlastní rentu. 

Fyzické zlato dlouhodobě potvrzuje, že je uchovatelem 
hodnoty peněz. Zlato se nedá vyrobit, jeho zásoby jsou 
omezené a získání nového zlata je čím dál více náročnější. 
Zlato se používá v běžném životě jak ve šperkařství           
tak například i v elektronice.

Přestože zlato v roce 1971 přestalo být používáno           
jako zlatý standard, tak do dnes banky zlato využívají    
jako své zlaté rezervy. Říká se, že by běžný člověk 
měl mít ve zlatě 5 až 15% svého majetku. S výběrem         
kvalitního zlata vám rádi poradíme.

Náš zpravodaj si bere přes měsíce červenec a srpen prázdniny. Užijte si krásných letních 
dnů, ve zdraví a v pořádku prožijte volný čas se svými blízkými a my se vám ozveme v září. 

Od 1.7. se mění výše státního příspěvku 
u „penzijka“. Minimální částka                    
pro získání státního příspěvku je u vkladu                 
500 Kč/měsíc a maximální je při vkladu           
1.700 Kč. Pozor, nestačí jen změnit trvalý 
příkaz, změna se musí oznámit penzijní 
společnosti - rádi vám s tím pomůžeme.

Finanční pohodu na stáří necháváte       
na státu nebo to máte ve svých rukou?

Je zlato vhodné k zajištění stáří?

Prázdniny našeho zpravodaje

Změna u penzijního 
připojištění od 1.7.2024

Jan ZELENKA         +420 777 099 233          jzelenka@avenirgroup.cz          jzelenka.avenirgroup.cz

http://www.avenirgroup.cz
mailto:jzelenka%40avenirgroup.cz?subject=
http://jzelenka.avenirgroup.cz

